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Codice: 84.348 EAN: 5099206066199 Model number: 910-004878

MOUSE LOGITECH "SILENT Wireless Mouse M220 " USB 1000 dpi 4 PULSANTI
ANTRACITE 910-004878

Grazie alla stessa sensazione di clic e a una riduzione del rumore del clic di oltre il 90%* garantisce un'esperienza silenziosa a te e a chi ti sta

intorno.

Inoltre & dotato di una batteria della durata di 18 mesi e offre un raggio d'azione wireless di 10 metri.

*Confronto del livello sonoro tra M220 SILENT e Logitech M170. Misurato da un laboratorio indipendente e verificato da Quiet Mark.™

Goditi il Suono del Silenzio: grazie alla stessa sensazione tattile e alla riduzione del rumore del click di oltre il 90% (1), M220 offre
un'esperienza silenziosa a te e a chi ti circonda

Affidabile: il ricevitore nano Plug-and-forget offre una connessione wireless stabile fino a 10 m di distanza(2); tracciamento ottico
avanzato Logitech per movimenti precisi su quasi ogni superficie

Lunga Durata: fino a 18 mesi di durata della batteria (3) e sostituzioni meno frequenti grazie alla tecnologia ad alta efficienza energetica;
M220 SILENT si disattiva automaticamente quando non lo usi

Design Ambidestro: il design ergonomico del mouse senza fili offre piu comfort e precisione di un touchpad, & adatto a utenti mancini e
destrorsi ed entra in una borsa grazie alle dimensioni ridotte

Ampia Compatibilita: il mouse compatto M220 & compatibile con Windows, macOS, ChromeOS e Linux e funziona immediatamente non
appena colleghi il ricevitore USB al tuo computer o laptop

Passa a Logitech M330 Silent Mouse Wireless: sperimenta un comfort extra con M330, un mouse realizzato per la mano destra con
impugnature in gomma morbida

Specifiche

Mouse

Utilizzo Ufficio
Interfaccia dispositivo RF Wireless
Tecnologia di rilevamento del movimento Ottico

Tipo di pulsanti Tasti premuti
Tipo di scorimmento Rotella
Numero di tasti 3
Risoluzione movimento 1000
Utilizzo raccomandato Universale
Clic silenzioso Si

Numero di rotelle 1
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Direzioni di scorrimento

Banda di frequenza

Design

Fattore di forma

Colore del prodotto

Colorazione superficie

Ergonomia

Interrutore On/Off

Range wireless

Gestione energetica
Alimentazione

Numero di batterie

Tipo batteria

Tecnologia batteria

Vita della batteria

Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows supportato
Compatibilita sistema operativo Mac
Sistema operativo Linux supportato
Altri sistemi operativi supportati
Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Ampiezza ricevitore

Profondita ricevitore

Altezza ricevitore

Peso del ricevitore

Contenuto dell'imballo

Ricevitore incluso

interfaccia ricevitore senza fili

tipo di ricevitore

Batterie incluse

Guida utente

Dati su imballaggio

Quantita

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA)
GTIN (EAN/UPC) del cartone principale
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale
Quantita per pallett

Quantita per container intermodale (20 piedi)
Quantita per container intermodale (40 piedi)
Quantita per contenitore intermodale (40pd, HC)

Verticale
2.4

Ambidestro

Antracite

Monocromatico

Si
10

Batterie
1

Stilo AA
Alcalino
18
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Windows 10, Windows 11, Windows 7, Windows 8, Windows RT

Mac OS X 10.5 Leopard

Si

ChromeOS

60
99
39
75,2
1,44
6,1
1,87
18

Si

USB tipo A
Ricevitore nano

Si
Si

1

87
126
186
125,3

84716070
50992060661916

101
362
259
1,47
1920
28560
59520
74400
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Prezzo: 18,51 €
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