

**Codice:** 84.348**EAN:** 5099206066199**Model number:** 910-004878

MOUSE LOGITECH "SILENT Wireless Mouse M220 " USB 1000 dpi 4 PULSANTI ANTRACITE 910-004878

Grazie alla stessa sensazione di clic e a una riduzione del rumore del clic di oltre il 90%* garantisce un'esperienza silenziosa a te e a chi ti sta intorno. Inoltre è dotato di una batteria della durata di 18 mesi e offre un raggio d'azione wireless di 10 metri.

*Confronto del livello sonoro tra M220 SILENT e Logitech M170. Misurato da un laboratorio indipendente e verificato da Quiet Mark.™

- Goditi il Suono del Silenzio: grazie alla stessa sensazione tattile e alla riduzione del rumore del click di oltre il 90% (1), M220 offre un'esperienza silenziosa a te e a chi ti circonda
- Affidabile: il ricevitore nano Plug-and-forget offre una connessione wireless stabile fino a 10 m di distanza(2); tracciamento ottico avanzato Logitech per movimenti precisi su quasi ogni superficie
- Lunga Durata: fino a 18 mesi di durata della batteria (3) e sostituzioni meno frequenti grazie alla tecnologia ad alta efficienza energetica; M220 SILENT si disattiva automaticamente quando non lo usi
- Design Ambidestro: il design ergonomico del mouse senza fili offre più comfort e precisione di un touchpad, è adatto a utenti mancini e destrorsi ed entra in una borsa grazie alle dimensioni ridotte
- Ampia Compatibilità: il mouse compatto M220 è compatibile con Windows, macOS, ChromeOS e Linux e funziona immediatamente non appena colleghi il ricevitore USB al tuo computer o laptop
- Passa a Logitech M330 Silent Mouse Wireless: sperimenta un comfort extra con M330, un mouse realizzato per la mano destra con impugnature in gomma morbida

Specifiche

Mouse

Utilizzo

Interfaccia dispositivo

Tecnologia di rilevamento del movimento

Tipo di pulsanti

Tipo di scorrimento

Numero di tasti

Risoluzione movimento

Utilizzo raccomandato

Clic silenzioso

Numero di rotelle

Ufficio

RF Wireless

Ottico

Tasti premuti

Rotella

3

1000

Universale

Sì

1

Direzioni di scorrimento	Verticale
Banda di frequenza	2.4
Design	
Fattore di forma	Ambidestro
Colore del prodotto	Antracite
Colorazione superficie	Monocromatico
Ergonomia	
Interruttore On/Off	Sì
Range wireless	10
Gestione energetica	
Alimentazione	Batterie
Numero di batterie	1
Tipo batteria	Stilo AA
Tecnologia batteria	Alcalino
Vita della batteria	18
Requisiti di sistema	
Sistema operativo Windows supportato	Windows 10, Windows 11, Windows 7, Windows 8, Windows RT
Compatibilità sistema operativo Mac	Mac OS X 10.5 Leopard
Sistema operativo Linux supportato	Sì
Altri sistemi operativi supportati	ChromeOS
Dimensioni e peso	
Larghezza	60
Profondità	99
Altezza	39
Peso	75,2
Ampiezza ricevitore	1,44
Profondità ricevitore	6,1
Altezza ricevitore	1,87
Peso del ricevitore	1,8
Contenuto dell'imbalo	
Ricevitore incluso	Sì
interfaccia ricevitore senza fili	USB tipo A
tipo di ricevitore	Ricevitore nano
Batterie incluse	Sì
Guida utente	Sì
Dati su imballaggio	
Quantità	1
Larghezza imballo	87
Profondità imballo	126
Altezza imballo	186
Peso dell'imbalo	125,3
Dati logistici	
Codice del Sistema Armonizzato (SA)	84716070
GTIN (EAN/UPC) del cartone principale	50992060661916
Larghezza scatola principale	101
Lunghezza del cartone principale	362
Altezza scatola principale	259
Peso del cartone principale	1,47
Quantità per pallett	1920
Quantità per container intermodale (20 piedi)	28560
Quantità per container intermodale (40 piedi)	59520
Quantità per contenitore intermodale (40pd, HC)	74400

Prezzo: 17,54 €